Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом
Постановление от 09.12.2008 № 224-ПГ
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Администрации Ямало-Ненецкого автономного округа от 6 апреля 2007 года № 164-А "О порядке расчетов с автотранспортными предприятиями (или другими физическими, юридическими лицами) за предоставление единых проездных билетов отдельным категориям граждан в Ямало-Ненецком автономном округе, меры социальной поддержки которых относятся к ведению Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2009 года тарифы на перевозку пассажиров и багажа, осуществляемую автомобильным транспортом МУП "Дорожно-строительное управление":
- в пригородном сообщении (приложение 1);
- в межмуниципальном сообщении (приложение 2).
2. Установить стоимость месячного проездного билета на покрытие расходов МУП "ДСУ" связанных с перевозкой отдельных категорий граждан по единым проездным билетам (приложение 3).
3. Постановление Главы района от 27 декабря 2007 года № 233 "Об утверждении тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом" считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я.Хоптяр.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Îá óòâåð

æäåíèè òàðèôîâ íà ïåðåâîçêó ïàññàæèðîâ è áàãàæà àâòîìîáèëüíûì òðàíñïîðòîì

Ï

îñòàíîâëåíèå

îò 09.12.2008 ¹ 224

-

ÏÃ

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", постановления Администрации Ямало

-

Не

нецкого автономного округа от 6

апреля 2007 года № 164

-

А "О порядке расчетов с автотранспортными предприятиями (или другими физическими,

юридическими лицами) за предоставление единых проездных билетов отдельным категориям граждан в Ямало

-

Ненецком

автономно

м округе, меры социальной поддержки которых относятся к ведению Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить и ввести в действие с 1 января 2009 года тарифы на перевозку пассажиров и багажа, осуществляемую

автомобильным транспортом МУП "Дорожно

-

строительно

е управление":

-

в пригородном сообщении (приложение 1);

-

в межмуниципальном сообщении (приложение 2).

2.

Установить стоимость месячного проездного билета на покрытие расходов МУП "ДСУ" связанных с перевозкой

отдельных категорий граждан по единым проездным билетам (приложение 3).

3.

Постановление Главы района от 27 декабря 2007 года № 233 "Об утверждении тарифов

на перевозку пассажиров и

багажа автомобильным транспортом" считать утратившим силу.

4.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете

"Северный луч".

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления во

зложить на заместителя Главы Администрации района по

вопросам экономики Т.Я.Хоптяр.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН